
Zarządzenie Nr 0050.181.2022

Burmistrza Wyrzyska

         z dnia 25 października 2022 roku

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2023-2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz.U.  z  2022  r.,  poz.  559  z  późn.  zm.)  oraz  art.  25   ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  roku

o  gospodarce  nieruchomościami  (Dz.U.  z   2021  r.,  poz.  1899  z  późn.  zm.)  zarządza  się,  co

następuje:

      §  1.   Przyjmuje się plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2023-2025.

Treść planu  stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

    §  2.   1.   Zestawienie  zasobu  nieruchomości  Gminy  Wyrzysk  stanowi  załącznik  nr  2  do

niniejszego zarządzenia, w tym:

1)  grunty niezabudowane- tabela nr 1;

2)  grunty zabudowane – tabela nr 2.

        2.   Zestawienie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Wyrzysk  oddanych

w użytkowanie wieczyste stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

                 3.   Prognozę dotyczącą udostępniania nieruchomości zasobu,  nabywania nieruchomości

do zasobu  oraz poziomu wydatków z tym związanych   stanowi załącznik nr 4 do niniejszego

zarządzenia. 

                  4.   Prognozę wpływów osiąganych z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości,

opłat  z  tytułu  przekształcenia  prawa  użytkowania  wieczystego  w  prawo  własności  oraz  opłat

z tytułu trwałego zarządu nieruchomości stanowi załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

                      5.  Prognozę aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz

opłat z tytułu trwałego zarządu nieruchomości stanowi załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

              6.   Program zagospodarowania nieruchomości  zasobu stanowi załącznik nr 7 do

niniejszego zarządzenia. 

   §  3.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Gospodarki

Nieruchomościami, Rolnictwa i Leśnictwa.

           §    4.      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


